



ÜHISPROJEKTI ÜHISTE KAVATSUSTE KOKKULEPE

1. Taotleja andmed

1.1. Ärinimi	Kirderanniku Koostöökogu MTÜ
1.2. Registrikood	80236722
1.3. Tegevuskava elluviimise periood <i>Märgitakse sama ajavahemik, mis on märgitud projektitoetuse taotluse avaldusel (24-48 kuud).</i>	01.01.2024 - 31.12.2024

2. Ühisprojekti andmed

2.1. Ühisprojekti nimetus <i>Märgitakse sama nimetus, mis on märgitud projektitoetuse taotluse avaldusel.</i>	
Liikmeskonna võimestamine ja võrgustamine	
2.2. Ühisprojekti eesmärgid <i>Kirjeldatakse projekti peamist eesmärki ja kuidas projekt suurendab ühistegevust ja/või aitab kaasa ühistegevusele. Eesmärgid ja tegevussuunad avalikustatakse kohaliku tegevusgrupi veebilehel.</i>	
Projektitaotluse peamiseks eesmärgiks on MTÜ Kirderanniku Koostöökogu liikmete ning liikmesorganisatsioonide liikmete võrgustamine ja võimestamine, et inspireerida meie liikmeid ja aktiivseid eestvedajaid. Võrgustades sünnivad jätkusuutlikud ideed ja tegevused, mida ühiselt ellu viia. Projekti raames korraldatakse koostöö võimaluste ja teadmiste suurendamiseks töötubasid, koolitusi ja õppesõit töstmaks liikmete teadmisi erinevates valdkondades.	
2.3. Ühisprojekti AJAKAVA ja TEGEVUSED <i>Vajadusel lisada ridu</i>	
Ajakava <i>Märgitakse kavandatud tegevuskava elluviimise perioodil kuu või kvartali täpsusega.</i>	Tegevuse kirjeldus <i>Kirjeldatakse detailselt projekti elluviimiseks vajalikke tegevusi, mis on otseselt seotud ühisprojekti eesmärkide saavutamiselega.</i>
I kvartal 2024	Hindamissüsteemi töötuba
II kvartal 2024	Hindamissüsteemi praktikum

II kvartal 2024	Koolitus ChatGPT igapäevatöös
III kvartal 2024	Motivatsioonikoolitus koos Eesti-sisese õppesõiduga
IV kvartal 2024	Võrgustumisüritus, lõpuseminar
2.4. Eeldatavate TULEMUSTE kirjeldus koos selgitustega ühisprojekti laiemast mõjust tegevuspiirkonnale	
2.4.1. Ülevaade olemasolevast olukorrast, kitsaskohast, probleemist	
<p>Peamiseks kitsaskohaks, mida antud projekt aitab lahendada, on liikmete vähene omavaheline suhtlemine ja koostöö. Ühiste ürituste, seminaride ja õppereisi läbiviimisel õpitakse üksteist paremini tundma, et edaspidine koostöö sujuks paremini. Teiseks kitsaskohaks on vähesed koolitused liikmetele. Eriti suur vajadus koolitusteks on just nüüd, kui on üleminek uuele programperioidile ning muutumas on kogu hindamissüsteem, mis vajab tutvustamist ja juurutamist liikmeskonnas. Kolmandaks oluliseks kitsaskohaks on oskus kasutada tänapäevased lahendusi ja võimalusi, mis aitab kaasa paljude ülesannete kiirendamiseks ja optimeerimiseks.</p>	
2.4.2. Ühisprojekti tulemuste kirjeldus	
<p>Projekti tulemused:</p> <p>Korraldatud on hindamissüsteemi töötuba, mille käigus omandatakse uusi teadmisi ja oskusi ning värskendatakse vanu. Töötoas vaadatakse protsesside kaupa läbi Kirderanniku Koostöökogu hindamissüsteem. Töötatakse läbi hindamiskriteeriumid, vaadatakse kust neid leida, mida kontrollida, mille alusel hinnata projekti, kas projekt täidab oma eesmärgi, projekti teostatavus ja sisu analüüsimine.</p> <p>Korraldatud on hindamissüsteemi praktikum, mis on jätk esimesele töötoale ja mille raames kinnitatakse teoreetilised teadmised. Koolituses osalejad saavad reaalsete projektide põhjal teostada näidishindamist ning kinnistada oma teoreetilised teadmised, samuti saab vastused tekkinud küsimustele. Antud praktikumi raames on lisaks omandatud teadmised kuidas oma hindamispunkte põhjendada ja argumenteerida.</p> <p>Korraldatud on koolitus ChatGPT igapäevatöös. Rakendus ChatGPT on järjest populaarsem meetod lihtsustamaks oma igapäevatööd. ChatGPT aitab näiteks sisu loomisel, sotsiaalmeedia postituste ettevalmistamisel, e-kirjade koostamisel, Exceli valemite loomisel, programmeerimises, veebilehtede arendamisel, klienditeeninduses ja paljudes teistes valdkondades. Rakenduse abil võimalik vähendada aega ja vaeva, mida nende ülesannete täitmine nõuab. Samuti pakub ChatGPT uusi ja loovaid ideid, mida saad oma projektides kasutada. Oskus kasutada ChatGPT aitab muuta suhtlemise ja koostöö kiiremaks, tõhusamaks ja paindlikumaks, pakkudes samal ajal väärtuslikku tuge ja nõuandeid erinevates olukordades.</p> <p>Läbi viidud on Eesti-sisene õppereis tutvumaks erinevate projektinäidetega ning omandatud kogemusi võrgustikutöös. Motivatsiooni koolituse käigus on plaanis muuhulgas külastada 1-2 tegevusrühma Eestis, et vahetada kogemusi ning külastada projektide rahastust saanud objekte. Õppereisi käigus õpitakse teiste kogemustest ning kogutakse inspiratsiooni, omandatakse uusi teadmisi ja oskusi, mis aitab organisatsioonil edaspidi paremaid otsuseid teha.</p> <p>Projekt lõppeb võrgustumisüritusega ehk lõpuseminariga, kus tehakse antud projekti kokkuvõtteid.</p>	

2.4.3. Ühisprojekti laiem mõju tegevuspiirkonnale

Läbi töötubade, praktikumi, koolituste ja õppereisi on omandatud uusi oskusi ja saadud kogemusi võrgustikutöös, mida edaspidi KIKO liikmete koostöös ära kasutada. Liikmeskonna eestvedajad on saanud uusi teadmisi ja läbi selle saavad oma ettevõtteid võimendada ja suunata. Motiveeritud liikmed on valmis rohkem panustama ja kaasama ka teisi. Tegevusrühma aktiivne tegutsemine aitab kujundada positiivset mainet piirkonnas ning seeläbi aitab leida uusi liikmeid.

2.5. Projektitoetuse TAOTLEJA ja PARTNERI(TE) ülesannete kirjeldus ühisprojekti

Vajadusel lisada ridu

Taotleja ja partneri(te) nimed	Ülesannete kirjeldus <i>Kirjeldatakse ühisprojekti osapoolte ülesanded võimalikult detailsetl.</i>
Kirderanniku Koostöökogu MTÜ	Võtab hinnapakkumised koolituste, töötubade, õppereisi ja seminaride korraldamiseks. Leiab sobivad teenuse pakkujad. Organiseerib osalejate informeerimise ja registreerimise. Tagab projekti tegevuste korraldamise ja läbiviimise. Kogub kõik vajalikud dokumendid ja esitab need PRIAle.
Ida-Virumaa Talupidajate Liit	Annab kasutusele aadressil: Rakvere 27, Jõhvis olevad seminariruumid koos tehnikaga koolituste ja töötubade läbiviimiseks.

3. Ühisprojekti osalevate PARTNERITE andmed

Nimi ja registrikood	Esindaja nimi	Kontaktandmed	Allkiri
Ida-Virumaa Talupidajate Liit (80003461)	Heiki Unt	56260464	

Kinnitan, et esitatud andmed on õiged

Taotleja esindaja nimi	
Taotleja esindaja allkiri	
Allkirjastamise kuupäev	